ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ^ЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
ПРОГИМНАЗИ «ЭРУДИТ»

БАРДЗЫРД
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОГИМНАЗИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

от 09.10.2020 г. № 17-Д2
г. Владикавказ

О создании родительского комитета по контролю питания
в 2020-2021 учебном году в ГБОУ ЦО Эрудит

В целях повышения ответственности по контролю за организацией, качеством
приготовления пищи, санитарным состоянием пищеблока и школьной столовой,
качеством обслуживания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 10.10.2020 года создать группу из числа родительской общественности,
контролирующей качество питания и организацию деятельности школьной столовой
в следующем составе:
Председатель -  Хугаева Ольга Зауровна - председатель родительского комитета.
Члены:

1. Техова -Кадохова Арина Анатольевна -  1 «А» класс
2. Дзагоева Фатима Викторовна - 1 «Б» класс
3. Санакоева Оксана Алексеевна - 2 «А» класс
4. Бетрозова Эмма Николаевна -  2 «Б» класс
5. Цагараева Альбина Ахсарбековна -  3 «А» класс
6. Хугаева Ольга Зауровна -  4 «А» класс
7. Дзугутов Алан Сергеевич -  4 «Б» класс
8. Кулова Земфира Сергеевна- председатель профсоюзного комитета
9. Икаева Елена Лазаревна- заместитель директора, ответственная за

организацию питания обучающихся.
2. Группе общественного контроля проводить проверку школьной столовой (по
востребованию). С учетом регистрации результатов проверки в книге отзывов и
предложений.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора -
Икаеву E.J1.

Директор "  Э.Х. Фидарова